
AUSGABE

Squad 1 Donnerstag 18 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Leonard Kitzinger 7 213 147 210 262 192 200 1224 42 1266
2 Lothar Mand 12 159 233 257 156 169 190 1164 72 1236
3 Margitta Lachmann 12 186 180 179 170 184 225 1124 72 1196
4 Niklas Michler 7 190 158 179 213 177 212 1129 42 1171
5 Felix Räer 7 170 167 157 232 182 215 1123 42 1165
6 Jan Engers 3 191 223 192 183 175 181 1145 18 1163
7 Barbara Karnasch 16 152 166 159 170 202 182 1031 96 1127
8 Patrick Schlemm 7 201 212 177 180 148 162 1080 42 1122
9 Jens Wittke 3 183 195 212 139 165 207 1101 18 1119

10 Rolf Hübner 7 175 160 148 169 197 193 1042 42 1084
11 Chiara Jacob 16 174 218 134 161 146 144 977 96 1073
12 Dieter Collmann 3 189 149 200 162 172 171 1043 18 1061
13 Werner Kallup 12 148 161 143 155 136 196 939 72 1011



Squad 2 Freitag 16 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Fabian Kobrig 3 209 204 234 225 247 225 1344 18 1362
2 Lothar Mand 12 154 257 215 164 189 150 1129 72 1201
3 Christoph Heumann 7 139 163 231 219 200 204 1156 42 1198
4 Dieter Collmann 3 173 209 144 168 203 248 1145 18 1163
5 Barbara Karnasch 16 209 178 176 162 171 166 1062 96 1158
6 Manuela Öing 3 203 180 163 150 201 176 1073 18 1091
7 Werner Laun 7 150 201 169 236 122 164 1042 42 1084
8 Rolf Hübner 7 152 187 127 175 189 195 1025 42 1067
9 Petra Duplois-Laun 7 170 145 147 148 180 227 1017 42 1059

10 Gerd Ahrens 12 168 146 124 160 231 144 973 72 1045
11 Werner Kallup 12 173 148 182 137 166 162 968 72 1040



Squad 3 Freitag 19:30 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Patrick Schlemm 7 236 257 201 290 202 216 1402 42 1444
2 Dieter Collmann 3 234 232 227 216 191 214 1314 18 1332
3 Tiemon Lott 7 213 197 223 217 188 210 1248 42 1290
4 Jens Wittke 3 229 186 158 179 230 266 1248 18 1266
5 Andreas Krätzig 3 202 204 198 206 206 193 1209 18 1227
6 Christian Heunemann 7 192 203 202 192 178 177 1144 42 1186
7 Nils Nuckel 0 197 213 211 165 147 180 1113 0 1113
8 Henry Stegemann 12 177 197 195 143 142 184 1038 72 1110
9 Margitta Lachmann 12 174 167 166 180 171 143 1001 72 1073

10 Chiara Jacob 16 171 205 153 151 133 147 960 96 1056
11 Verena Reng 12 182 175 129 169 146 181 982 72 1054



Squad 4 Samstag 08:30 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Michael Cirami 7 195 233 224 213 211 141 1217 42 1259
2 Tiemon Lott 7 175 202 223 182 169 233 1184 42 1226
3 Barbara Karnasch 16 144 188 192 204 200 196 1124 96 1220
4 Anique van Ewijck 12 209 173 163 158 193 199 1095 72 1167
5 Rosan Hamminga 12 197 174 190 161 140 224 1086 72 1158
6 Moritz Richert 7 205 183 194 175 142 211 1110 42 1152
7 Marco Köhler 16 130 156 150 135 190 190 951 96 1047
8 Carsten Bauer 16 125 167 152 148 128 143 863 96 959



Squad 5 Samstag 12:00 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Joshua Neugebauer 3 196 198 264 236 248 233 1375 18 1393
2 Nils Nuckel 0 231 212 246 191 229 267 1376 0 1376
3 Dominik Buggenhagen 3 216 247 241 223 215 165 1307 18 1325
4 Markus Häuser 0 206 221 188 229 234 231 1309 0 1309
5 Frank Stauss 12 208 219 214 179 162 180 1162 72 1234
6 Manuela Öing 3 218 202 206 200 200 175 1201 18 1219
7 Jennifer Sprick 3 222 221 182 199 187 189 1200 18 1218
8 Anja Garbotz 7 168 215 195 189 190 214 1171 42 1213
9 Rosan Hamminga 12 142 161 227 247 191 168 1136 72 1208

10 Nele Müller 16 196 143 203 189 173 183 1087 96 1183
11 Christoph1 Rode 12 192 198 134 203 175 202 1104 72 1176
12 Anique van Ewijck 12 188 179 211 168 147 197 1090 72 1162
13 Thomas Hauschild 12 177 175 164 171 183 217 1087 72 1159
14 Andreas Krätzig 3 181 202 169 167 195 213 1127 18 1145
15 Julia Vopel 20 145 172 199 162 191 150 1019 120 1139
16 Christian Heunemann 7 159 159 206 201 166 177 1068 42 1110
17 Sven Garbotz 0 175 179 172 146 187 188 1047 0 1047
18 Harald Schütt 7 180 182 149 197 151 130 989 42 1031
19 Marvin Voigt 3 143 136 196 199 171 163 1008 18 1026
20 Benjamin Häuser 20 120 135 132 178 170 164 899 120 1019



Squad 6 Samstag 15:30 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Michael Cirami 7 244 212 257 277 188 178 1356 42 1398
2 Markus Häuser 0 161 210 223 228 215 235 1272 0 1272
3 Anja Garbotz 7 223 215 200 204 159 193 1194 42 1236
4 Jennifer Sprick 3 206 233 214 186 207 170 1216 18 1234
5 Bastian Bolle 7 169 203 205 204 184 202 1167 42 1209
6 Verena Reng 12 158 183 190 185 170 236 1122 72 1194
7 Andreas Krätzig 3 163 181 211 201 189 191 1136 18 1154
8 Marvin Voigt 3 200 155 187 178 147 257 1124 18 1142
9 Sven Garbotz 0 147 203 200 163 202 179 1094 0 1094

10 Benjamin Häuser 20 135 120 159 169 197 180 960 120 1080
11 Petra Duplois-Laun 7 172 193 176 182 146 152 1021 42 1063
12 Carsten Bauer 16 157 146 119 135 176 180 913 96 1009
13 Werner Laun 7 150 177 152 195 136 147 957 42 999
14 Gerd Ahrens 12 142 120 156 171 182 143 914 72 986



Squad 7 Samstag 19:00 Uhr
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Christian Heunemann 7 168 191 208 202 205 170 1144 42 1186
2 Stefan Vu Tuan Nguyen 0 149 269 188 167 191 212 1176 0 1176
3 Benjamin Häuser 20 122 153 161 127 175 123 861 120 981
4 Marvin Voigt 3 147 140 141 186 165 144 923 18 941



Topliste beste Starts
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Patrick Schlemm 7 236 257 201 290 202 216 1402 42 1444
2 Michael Cirami 7 244 212 257 277 188 178 1356 42 1398
3 Joshua Neugebauer 3 196 198 264 236 248 233 1375 18 1393
4 Nils Nuckel 0 231 212 246 191 229 267 1376 0 1376
5 Fabian Kobrig 3 209 204 234 225 247 225 1344 18 1362
6 Dieter Collmann 3 234 232 227 216 191 214 1314 18 1332
7 Dominik Buggenhagen 3 216 247 241 223 215 165 1307 18 1325
8 Markus Häuser 0 206 221 188 229 234 231 1309 0 1309

ohne Wertung Tiemon Lott 7 213 197 223 217 188 210 1248 42 1290
9 Jens Wittke 3 229 186 158 179 230 266 1248 18 1266

10 Leonard Kitzinger 7 213 147 210 262 192 200 1224 42 1266
11 Anja Garbotz 7 223 215 200 204 159 193 1194 42 1236
12 Lothar Mand 12 159 233 257 156 169 190 1164 72 1236
13 Jennifer Sprick 3 206 233 214 186 207 170 1216 18 1234
14 Frank Stauss 12 208 219 214 179 162 180 1162 72 1234
15 Andreas Krätzig 3 202 204 198 206 206 193 1209 18 1227
16 Barbara Karnasch 16 144 188 192 204 200 196 1124 96 1220
17 Manuela Öing 3 218 202 206 200 200 175 1201 18 1219
18 Bastian Bolle 7 169 203 205 204 184 202 1167 42 1209
19 Rosan Hamminga 12 142 161 227 247 191 168 1136 72 1208
20 Christoph Heumann 7 139 163 231 219 200 204 1156 42 1198
21 Margitta Lachmann 12 186 180 179 170 184 225 1124 72 1196

22 Verena Reng 12 158 183 190 185 170 236 1122 72 1194
23 Christian Heunemann 7 192 203 202 192 178 177 1144 42 1186
25 Nele Müller 16 196 143 203 189 173 183 1087 96 1183
26 Stefan Vu Tuan Nguyen 0 149 269 188 167 191 212 1176 0 1176
27 Christoph1 Rode 12 192 198 134 203 175 202 1104 72 1176
28 Niklas Michler 7 190 158 179 213 177 212 1129 42 1171
29 Anique van Ewijck 12 209 173 163 158 193 199 1095 72 1167
30 Felix Räer 7 170 167 157 232 182 215 1123 42 1165
31 Jan Engers 3 191 223 192 183 175 181 1145 18 1163
32 Thomas Hauschild 12 177 175 164 171 183 217 1087 72 1159



33 Moritz Richert 7 205 183 194 175 142 211 1110 42 1152
34 Marvin Voigt 3 200 155 187 178 147 257 1124 18 1142
35 Julia Vopel 20 145 172 199 162 191 150 1019 120 1139
36 Henry Stegemann 12 177 197 195 143 142 184 1038 72 1110
37 Sven Garbotz 0 147 203 200 163 202 179 1094 0 1094
38 Rolf Hübner 7 175 160 148 169 197 193 1042 42 1084
39 Werner Laun 7 150 201 169 236 122 164 1042 42 1084
40 Benjamin Häuser 20 135 120 159 169 197 180 960 120 1080
41 Chiara Jacob 16 174 218 134 161 146 144 977 96 1073
42 Petra Duplois-Laun 7 172 193 176 182 146 152 1021 42 1063
43 Marco Köhler 16 130 156 150 135 190 190 951 96 1047
44 Gerd Ahrens 12 168 146 124 160 231 144 973 72 1045
45 Werner Kallup 12 173 148 182 137 166 162 968 72 1040
46 Harald Schütt 7 180 182 149 197 151 130 989 42 1031
47 Carsten Bauer 16 157 146 119 135 176 180 913 96 1009
48 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
49 Freitag 16 Uhr
50 Freitag 19:30 Uhr
51 Samstag 08:30 Uhr
52 Samstag 12:00 Uhr
53 Samstag 15:30 Uhr
54 Samstag 19:00 Uhr



Gesamtliste alle Starts
Platz Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total

1 Patrick Schlemm 7 236 257 201 290 202 216 1402 42 1444
2 Michael Cirami 7 244 212 257 277 188 178 1356 42 1398
3 Joshua Neugebauer 3 196 198 264 236 248 233 1375 18 1393
4 Nils Nuckel 0 231 212 246 191 229 267 1376 0 1376
5 Fabian Kobrig 3 209 204 234 225 247 225 1344 18 1362
6 Dieter Collmann 3 234 232 227 216 191 214 1314 18 1332
7 Dominik Buggenhagen 3 216 247 241 223 215 165 1307 18 1325
8 Markus Häuser 0 206 221 188 229 234 231 1309 0 1309
9 Tiemon Lott 7 213 197 223 217 188 210 1248 42 1290

10 Markus Häuser 0 161 210 223 228 215 235 1272 0 1272



11 Jens Wittke 3 229 186 158 179 230 266 1248 18 1266
12 Leonard Kitzinger 7 213 147 210 262 192 200 1224 42 1266
13 Michael Cirami 7 195 233 224 213 211 141 1217 42 1259
14 Anja Garbotz 7 223 215 200 204 159 193 1194 42 1236
15 Lothar Mand 12 159 233 257 156 169 190 1164 72 1236
16 Jennifer Sprick 3 206 233 214 186 207 170 1216 18 1234
17 Frank Stauss 12 208 219 214 179 162 180 1162 72 1234
18 Andreas Krätzig 3 202 204 198 206 206 193 1209 18 1227
19 Tiemon Lott 7 175 202 223 182 169 233 1184 42 1226
20 Barbara Karnasch 16 144 188 192 204 200 196 1124 96 1220
21 Manuela Öing 3 218 202 206 200 200 175 1201 18 1219
22 Jennifer Sprick 3 222 221 182 199 187 189 1200 18 1218
23 Anja Garbotz 7 168 215 195 189 190 214 1171 42 1213
24 Bastian Bolle 7 169 203 205 204 184 202 1167 42 1209
25 Rosan Hamminga 12 142 161 227 247 191 168 1136 72 1208
26 Lothar Mand 12 154 257 215 164 189 150 1129 72 1201
27 Christoph Heumann 7 139 163 231 219 200 204 1156 42 1198
28 Margitta Lachmann 12 186 180 179 170 184 225 1124 72 1196
29 Verena Reng 12 158 183 190 185 170 236 1122 72 1194
30 Christian Heunemann 7 192 203 202 192 178 177 1144 42 1186
31 Christian Heunemann 7 168 191 208 202 205 170 1144 42 1186
32 Nele Müller 16 196 143 203 189 173 183 1087 96 1183
33 Stefan Vu Tuan Nguyen 0 149 269 188 167 191 212 1176 0 1176
34 Christoph1 Rode 12 192 198 134 203 175 202 1104 72 1176
35 Niklas Michler 7 190 158 179 213 177 212 1129 42 1171
36 Anique van Ewijck 12 209 173 163 158 193 199 1095 72 1167
37 Felix Räer 7 170 167 157 232 182 215 1123 42 1165
38 Dieter Collmann 3 173 209 144 168 203 248 1145 18 1163
39 Jan Engers 3 191 223 192 183 175 181 1145 18 1163
40 Anique van Ewijck 12 188 179 211 168 147 197 1090 72 1162
41 Thomas Hauschild 12 177 175 164 171 183 217 1087 72 1159
42 Rosan Hamminga 12 197 174 190 161 140 224 1086 72 1158
43 Barbara Karnasch 16 209 178 176 162 171 166 1062 96 1158
44 Andreas Krätzig 3 163 181 211 201 189 191 1136 18 1154



45 Moritz Richert 7 205 183 194 175 142 211 1110 42 1152
46 Andreas Krätzig 3 181 202 169 167 195 213 1127 18 1145
47 Marvin Voigt 3 200 155 187 178 147 257 1124 18 1142
48 Julia Vopel 20 145 172 199 162 191 150 1019 120 1139
49 Barbara Karnasch 16 152 166 159 170 202 182 1031 96 1127
50 Patrick Schlemm 7 201 212 177 180 148 162 1080 42 1122
51 Jens Wittke 3 183 195 212 139 165 207 1101 18 1119
52 Nils Nuckel 0 197 213 211 165 147 180 1113 0 1113
53 Christian Heunemann 7 159 159 206 201 166 177 1068 42 1110
54 Henry Stegemann 12 177 197 195 143 142 184 1038 72 1110
55 Sven Garbotz 0 147 203 200 163 202 179 1094 0 1094
56 Manuela Öing 3 203 180 163 150 201 176 1073 18 1091
57 Rolf Hübner 7 175 160 148 169 197 193 1042 42 1084
58 Werner Laun 7 150 201 169 236 122 164 1042 42 1084
59 Benjamin Häuser 20 135 120 159 169 197 180 960 120 1080
60 Margitta Lachmann 12 174 167 166 180 171 143 1001 72 1073
61 Chiara Jacob 16 174 218 134 161 146 144 977 96 1073
62 Rolf Hübner 7 152 187 127 175 189 195 1025 42 1067
63 Petra Duplois-Laun 7 172 193 176 182 146 152 1021 42 1063
64 Dieter Collmann 3 189 149 200 162 172 171 1043 18 1061
65 Petra Duplois-Laun 7 170 145 147 148 180 227 1017 42 1059
66 Chiara Jacob 16 171 205 153 151 133 147 960 96 1056
67 Verena Reng 12 182 175 129 169 146 181 982 72 1054
68 Sven Garbotz 0 175 179 172 146 187 188 1047 0 1047
69 Marco Köhler 16 130 156 150 135 190 190 951 96 1047
70 Gerd Ahrens 12 168 146 124 160 231 144 973 72 1045
71 Werner Kallup 12 173 148 182 137 166 162 968 72 1040
72 Harald Schütt 7 180 182 149 197 151 130 989 42 1031
73 Marvin Voigt 3 143 136 196 199 171 163 1008 18 1026
74 Benjamin Häuser 20 120 135 132 178 170 164 899 120 1019
75 Werner Kallup 12 148 161 143 155 136 196 939 72 1011
76 Carsten Bauer 16 157 146 119 135 176 180 913 96 1009
77 Werner Laun 7 150 177 152 195 136 147 957 42 999
78 Gerd Ahrens 12 142 120 156 171 182 143 914 72 986



79 Benjamin Häuser 20 122 153 161 127 175 123 861 120 981
80 Carsten Bauer 16 125 167 152 148 128 143 863 96 959
81 Marvin Voigt 3 147 140 141 186 165 144 923 18 941
82 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
83 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
84 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
85 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
86 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
87 Vorname Name hdcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Summe Summe Hdcp Total
88 Freitag 16 Uhr
89 Freitag 19:30 Uhr
90 Samstag 08:30 Uhr
91 Samstag 12:00 Uhr
92 Samstag 15:30 Uhr
93 Samstag 19:00 Uhr




